

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำพวยหาคะหลุม 16 ชุมชนนาเกาะประเวศน์.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเขต..... เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร675.000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.40 m ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักวางวีไม่น้อยกว่า 80.00 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 8 บ่อ และก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูขนาดความกว้างภายใน 0.40 ความยาวรวมรางระบายน้ำรูปตัวยูความกว้างภายในรางยูไม่น้อยกว่า 0.40 เมตรพร้อมฝาปิด ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 เมตรตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ตามแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่26 พฤศจิกายน 2558.....

เป็นเงิน.687.000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ...นายทศพล..... สกุล...วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม.....ประธาน

6.2 ชื่อ...นายคมสันต์..... สกุล...สอนไว.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6.....กรรมการ

6.3 ชื่อ...นายกมลศักดิ์..... สกุล...แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6.....กรรมการ

6.4 ชื่อ...นายวีระศักดิ์..... สกุล...อุปมะ.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 5.....กรรมการ

6.5 ชื่อ...นายเทวากล..... สกุล...จตุมณี.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6.....กรรมการ /เลขานุการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ที่ ขก 5204/ 804

วันที่ 13 ต.ค. 2558

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างท่อระบายน้ำชอยชาตะผดุง 16 ชุมชนนาคะประเวศน์

เรียน นายกเทศมนตรีนครขอนแก่น

ด้วยสำนักงานช่าง จะดำเนินโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำชอยชาตะผดุง 16 ชุมชนนาคะประเวศน์ เพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำให้ได้มาตรฐาน และรองรับการระบายน้ำให้ไหลลงสู่ระบบระบายน้ำของเทศบาลได้อย่างสะดวก และให้เป็นไปตามแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของงานโครงการก่อสร้างดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำชอยชาตะผดุง 16 ชุมชนนาคะประเวศน์ โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 0.40 m ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักรางวิไม่น้อยกว่า 80.00 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 8 บ่อและก่อสร้าง

วางระบายน้ำรูปตัวยูขนาดความกว้างภายใน 0.40 ความยาวรวมวางระบายน้ำรูปตัวยูความกว้างภายในรางยูไม่น้อยกว่า 0.40 เมตรพร้อมฝาปิด ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 50 เมตรตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ตามแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)

ราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นเงินจำนวน 687,000 บาท

งบประมาณที่ตั้งจ่ายไว้ เป็นเงินจำนวน 675,000 บาท

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดทราบ และแจ้งฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานคลัง เพื่อดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและ/ประธานกรรมการ

(นายทศพล วงศ์อาษา)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา 6ว/กรรมการ

(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา 6ว./กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา 5/ กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ อปมะ)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา 6ว/ กรรมการ / เลขานุการ

(นายเทพวาทกุล จุลมณี)

ความเห็น

ควรอนุมัติ () ไม่ควรอนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและ/ประธานกรรมการ

(นายทศพล วงศ์อาษา) 6 พ.ย. 2558

ความเห็น

ควรอนุมัติ () ไม่ควรอนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ).....ปลัดเทศบาลนครขอนแก่น

(ดร. กฤษณวรุณ ไชยนิจ)

ความเห็น

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ).....รองนายกเทศมนตรี

(นายรัชชชัย รื่นรัมย์ศิริ)

26 พ.ย. 2558

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล. ซอยชาตะผดุง 16

ส่วนราชการ งานจัดการทรัพยากรน้ำ ฝ่ายจัดการทรัพยากรธรรมชาติ ส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 0034 / 2558

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
I	ประเภทงานก่อสร้างทาง								
1	ประเภทงานทาง								
1.1	งานถนน ค.ส.ล								
1.1.1	งานรื้อผิว ค.ส.ล.ทางเท้าเดิม (รื้อขน)	ตร.ม.	142.00	113.29	16,087.18	1.3365	151.41	21,500.52	
1.1.2	ไหล่ทาง คสล.หนาไม่น้อยกว่า 0.15 m	ตร.ม.	26.40	440.28	11,623.39	1.3365	588.43	15,534.66	
1.1.3	งานซ่อมแซมถนน คสล. หนา 0.150 m	ตร.ม.	10.00	534.20	5,342.00	1.3365	713.96	7,139.58	
	รวมรายการลำดับที่ 1.1.1- 1.1.3								
1.2	งานระบบระบายน้ำ								
1.2.1	รางระบายน้ำรูปตัวยู (ความกว้างภายในรางยู 0.40 ม.)	ม.	50.00	4,085.05	204,252.50	1.3365	5,459.67	272,983.47	
1.2.2	ฝาปิด คสล. (ความกว้างภายในรางยู 0.40 ม.)								
1.2.3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. f 0.40 ม. ในผิวจราจร	ม.	74.00	735.18	54,403.32	1.3365	982.57	72,710.04	
1.2.4	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด f 0.40 ม.	บ่อ	8.00	19,175.99	153,407.92	1.3365	25,628.71	205,029.69	
	ฝา เหล็กหล่อ (แมนโฮล) ตะแกรงรูปตัวยู								
1.2.5	งานซ่อมแซมฝาบ่อพักน้ำฝาเหล็กหล่อแมนโฮล ตะแกรงรูปตัวยู (กรณีชำรุด) (รวมฝาบ่อพักน้ำที่ชำรุด)	บ่อ	2.00	11,509.82	23,019.64	1.3365	15,382.87	30,765.75	
1.2.6	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู	ม.	71.60	531.59	38,061.84	1.3365	710.47	50,869.65	

อนุมัติโดย
 อนุมัติโดย
 อนุมัติโดย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคสล. ซอยชาตะผดุง 16

ส่วนราชการ งานจัดการทรัพยากรน้ำ ฝ่ายจัดการทรัพยากรธรรมชาติ ส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม สำนักงานราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ กส. 0034/2558

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1.2.7	งานทาสีตีเส้นจราจร หนา 3.00 mm	ตร.ม.	22.00	274.41	6,037.02	1.3365	366.75	8,068.48	
	รวมรายการลำดับที่ 1.2.1- 1.2.7								
1.3	งานอื่นๆ								
1.3.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00	
	รวมรายการลำดับที่ 1.3								
TOTAL								687,601.83	

คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง)

687,000.00

ตัวอักษร

หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

งบประมาณตั้งไว้

675,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายทศพล วงศ์อาษา)

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(นายวีระศักดิ์

อุปมะ)

ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมสันต์ สอนไว)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายเทวาทกุล จุลมณี)

วิศวกรโยธา 5

วิศวกรโยธา 5

อนุมัติ
 นายทศพล วงศ์อาษา
 ประธานกรรมการ